• Perfil portaetiquetas electrónico tipo PRICER en PVC transparente
 • Para estantes:
   - La Fortezza F25
   - Alser innovation V4
   - HMY P25
   - MAGO P25
   - ELEA
   - Costan
   - De Rigo
• Inserción de inclinación en “L” (en venta por separado)
* Pedido mínimo: 3.000 metros
Product sheet:
PERFIL BASCULANTE PARA LA FORTEZZA F25 para Pricer
Family details
Code Descripción L. Color Embalaje NB
PELF25TR0988 Perfil de la estantería 988 mm Transparente 50 uds.
PELF25TR1245 Perfil de la estantería 1245 mm Transparente 50 uds.
PELF25TR1318 Perfil de la estantería 1318 mm Transparente 50 uds.
PELF25TR____ Perfil de la estantería Medida especial Transparente 50 uds. *
PELF25TR0045 Soportes individuales para etiquetas 45 mm Transparente 1000 uds.
PELF25TR0068 Soportes individuales para etiquetas 68 mm Transparente 1000 uds.
ELDIS005TR0045 Inserción a "L" 45 mm Transparente 100 uds.